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Årets andra månadsmöte hölls den 16 februari mitt under OS-tävlingarna. Runt 

90 personer tog sig dock tid att gå till detta månadsmöte som tillika var 

årsmöte. 
Mötet inleddes med att ordförande Agneta Hendrikson öppnade mötet 

samtidigt som hon hälsade alla välkomna och riktade sig då speciellt till några 
nytillkomna medlemmar. Föreningen har i dagsläget 280 medlemmar och i 

snitt kommer hela 84 personer till varje möte. 
 

Därefter följde en parentation över de åtta medlemmar som gått bort under 
året. Agneta läste upp namnen samtidigt som Katrin Kvarnliden tände ett ljus 

för var och en och avslutade med att recitera Ferlins välkända dikt ”Vårt liv är 
en vindfläkt”. 

 
Efter detta vidtog årsmötesförhandlingar där Rune Coltén skötte klubban och 

Ulla Brissman pennan. Valberedningen hade gjort ett minutiöst arbete så de 36 
punkterna avhandlades i rask takt. Agneta fick givetvis förnyat förtroende som 

ordförande. 

  
Styrelsen består förutom ordföranden av sex ledamöter och samtliga 

omvaldes: Helena Nylén, Lisbeth Persson, Nils Werner, Gunilla Jägeblad, 
Birgitta Karlsson och Sören Lindberg. 



Utöver styrelsen så är det många krafter som behövs för att allt ska fungera. 

Sex personer hade avböjt omval och avtackades med blommor. 

 
Lite aktuell INFO  om vad som är på gång hanns också med: 

Kvartsfinal i Veteranvetartävlingen 19 februari. 
Prova på bowling 2, 16 och 23 mars. Anmälan senast 25 feb till Sören Lindberg 

072/561 31 96. 
 

Vårkurs på Helliden 13 och 27 mars, 10 och 24 april. Kom ihåg anmälan! 
Vårresa 18 maj ”Gårdarna runt sjön”. 

All övrig information finns i SPF-appen och på hemsidan. 
 

Kaffestunden är alltid efterlängtad och på detta årsmöte vankades dessutom 
smörgåstårta och därtill en mördegskaka. Så gott! 

 
Därefter äntrade Per Wahlström scenen. Denne tidaholmare/underhållare  

behöver ingen närmare presentation. Han kåserade under rubriken ”Människor 

jag mött”. Det var dråpliga situationer med många originella personer som bott 
i Tidaholm med omnejd. Det var ”Gustav på Åsen”, bröderna Brink, en 

skrothandlare i Hjo och bröderna i Munkåsen för att nämna några. Alla 
färgstarka personer var och en på sitt sätt. Det märkliga var att det hela tiden 

var gubbar – fanns det då verkligen inte några gummor som var originella? Per 
berättade på genuin västgötska, eller tidaholmsmål kanske är ett bättre ord, 

vilket ledde till många skratt denna måndagseftermiddag. Per avtackades med 
en blombukett. 

 
Slutligen var det dags för lottdragning. 

Agneta tackade för visat intresse samtidigt som hon avslutade mötet och 
påminde om nästa möte som sker den 9 mars. Då gästas SPF av Vildminkarna 

med Sören Sandberg.  
 

Inga Kämpe 
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